TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025
Processo Adm: Nº 004/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviço de locação de Registradores Eletrônicos de Ponto com leitor biométrico, com cessão de uso de sistema de controle
de frequência de entrada e saída de servidores públicos municipais, contemplando fornecimento dos softwares para gestão, fornecimento de suprimentos (bobinas),
manutenção preventiva e corretiva, atualizações, importação do banco de dados atual, garantia de funcionamento, suporte técnico e visitas mensais in loco em atendimento
às necess

Empresas vencedoras valor total: R$ 27.639,60 (vinte e sete mil e seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos): PRISCILA KAUBATZ ROJAS (07585966000187) com os
lotes: 1 no valor total de R$ 27.639,60 (vinte e sete mil e seiscentos e trinta e nove reais e sessenta centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), sexta-feira, 28 de fevereiro de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

28/02/2025, 09:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 002/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DsU%2FdWL0umTucdlrJcURgofvjc4TZ9pE4WaZ2noUJaO3xqZRp_zeXuULMK%2FQYqwn3EawilzieLA0xEGjRZjIfTxXlw0Olin4QY66E… 1/1